

Kattinge Caravan Center ApS

Buesøvej 14
4000 Roskilde
CVR-nr. 32 32 73 03

Årsrapport 2017/18

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Leif Ladefoged Nielsen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kattinge Caravan Center ApS
Buesøvej 14
4000 Roskilde

Telefon: 46 40 10 60
Hjemmeside: www.kattingecaravan.dk
E-mail: info@kattinge.dk

CVR-nr.: 32 32 73 03
Stiftet: 10. december 2013
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Leif Ladefoged Nielsen

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Dragsholm Sparekasse
Asnæs Centret 23
4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel inden for campingvognbranchen og dermed beslægtede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 105.485. Balancen viser en egenkapital på kr. 303.620.

Årets resultat er acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTORESULTAT	2.271.436	1.935.600
1 Personaleomkostninger	-2.048.470	-1.717.006
2 Afskrivninger	-10.000	-15.667
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	212.966	202.927
Finansielle indtægter	0	1.015
Finansielle omkostninger	-86.884	-37.482
RESULTAT FØR SKAT	126.082	166.460
3 Skat af årets resultat	-20.597	-37.771
ÅRETS RESULTAT	105.485	128.689

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overført resultat	105.485	25.289
FORDELT	105.485	128.689

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.722	19.722
Materielle anlægsaktiver	9.722	19.722
ANLÆGSAKTIVER	9.722	19.722
Varebeholdning	2.126.056	1.097.344
Varebeholdninger	2.126.056	1.097.344
Tilgodehavende fra salg	194.056	239.598
Andre tilgodehavender	218	899
5 Udskudte skatteaktiver	400	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender	194.674	255.497
Likvide beholdninger	18.374	75.437
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.339.104	1.428.278
AKTIVER	2.348.826	1.448.000

Balance pr. 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	223.620	118.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
4 EGENKAPITAL	<u>303.620</u>	<u>301.535</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>954</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>954</u>
Gæld til pengeinstitutter	894.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.782	233.778
6 Selskabsskat	33.290	69.664
Anden gæld	896.459	702.069
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>140.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.045.206</u>	<u>1.145.511</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.045.206</u>	<u>1.145.511</u>
PASSIVER	<u>2.348.826</u>	<u>1.448.000</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	2.005.232	1.668.829	
Andre omkostninger til social sikring	43.238	35.347	
Øvrige personaleomkostninger	0	12.830	
	<u>2.048.470</u>	<u>1.717.006</u>	
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>	
 2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.000</u>	<u>15.667</u>	
	<u>10.000</u>	<u>15.667</u>	
 3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	30.018	37.425	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-8.067	0	
Regulering af udskudt skat	<u>-1.354</u>	<u>346</u>	
	<u>20.597</u>	<u>37.771</u>	
 4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	118.135	103.400
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>105.485</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>223.620</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
	kr.	kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	954	608
Udskudt skat af årets resultat	-1.354	346
	-400	954
6 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	69.664	73.147
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-41.392	-40.908
Skyldig skat vedrørende tidligere år	28.272	32.239
Beregnet selskabsskat for indeværende år	30.018	37.425
Betalt acontoskat for indeværende år	-25.000	0
Skyldig selskabsskat	33.290	69.664
Langfristet del af selskabsskat	0	0
	33.290	69.664

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i selskabets varelager, inventar og debitorer.